
Uchwała Nr XXXI / 160 / 2021 

Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 19 maja 2021 roku 

 

 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy  dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę   i zbiorowego 

odprowadzania ścieków  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2028) Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje: 

 

  §1.  Z dniem 20 maja 2021 roku ustala się następujące dopłaty dla taryfowych grup odbiorców 

usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Kętrzyn, wymienionych w taryfie, zatwierdzonej decyzją BI.RZT.70.81.2021 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku z dnia 21.04.2021r. : 

 

a)   do ceny 1 m3 dostarczonej wody      -  1,16 zł plus podatek Vat (jeden zł 16/100 plus Vat) 

b)   do ceny 1 m3 odebranych ścieków : 

- w pierwszym roku obowiązywania       -  1,34 zł plus podatek Vat (jeden zł 34/100 plus Vat) 

   taryfy, 

- w drugim roku obowiązywania            -   1,39 zł plus podatek Vat (jeden zł 39/100 plus Vat) 

   taryfy, 

- w trzecim roku obowiązywania           -    1,36 zł plus podatek Vat (jeden zł 36/100 plus Vat) 

   taryfy, 

 

  § 2. 1. Dopłaty, o których mowa § 1 przekazywane będą Gminnemu Przedsiębiorstwu 

Komunalnemu Sp. z o.o. w Karolewie za miesięczne okresy rozliczeniowe, na podstawie  ilości 

dostarczonej wody i odebranych ścieków. 

 

2. Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Karolewie pobiera opłaty  za usługi w 

zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w wysokości 

pomniejszonej o wysokość dopłat. 

 

   § 3.  Źródłem  pokrycia zobowiązań będą środki finansowe z budżetu Gminy Kętrzyn. 

 

  § 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/140/2020 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków.  

 

  § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn. 

 

  § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 


